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

Adresse: Dag Eilivssons gate 6

Postnr/-sted: 3730  SKIEN

Telefon: Mob.: 92010678

E-post: vidardra@gmail.com

 Restanse felleskostnader pr. 08.05.2024
Utestående saldo: 0

Restanse:Felleskostnader: 0 0
Forskudd:Gebyr: 0 0
Overdekning:Rente: 0 0

 Ligning - 2023
Gjeld: Andre inntekter:253 105 859
Utgifter:Annen formue: 16 056 11 389

 Pålydende
Opprinnelig innskudd:Pålydende: 100 15 900

3067 Partialobligasjonsnr:Andelsnr: 03067

 Bygning/eiendom
Byggeår: 1973

Gårds/bruksnr: 300/3411

Bygningstype: Høyblokk

Eiet Tomteareal:Feste/eiet tomt: 7897.1

Vaktmester er Bjørn Marker, Siljanveien 119, tlf.
 Forsikring

If Skadeforsikring NUF Polisenr:Forsikret i: SP0000587959

 Fasiliteter og andre enhetsopplysninger
01.01.1973 Første innflytting:Ferdigstillt: 01.01.1973 SSBnr: H0705
7 Oppvarmingstype:Etasje: Sentralfyring

Skien kommune

Reguleringsplaner

Målestokk

1:1000

Eiendom: Gnr: 300 Bnr: 3411 Fnr: 0 Snr: 0

Adresse: Gamlegrensa 8B

3747 SKIEN, m.fl.

Annen info: Reguleringsplan for ny ungdomsskole på M

08.05.2024 10:49:43 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 1 av 2
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Nyttig informasjon
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Eiendommen
Adresse
Gamlegrensa 8B3747SKIEN

Eiendomsbetegnelse
Gårdsnummer 300, bruksnummer 3411 i Skien  
kommune.Andelsnr. 3067 i Mæla 3 Borettslag  
med orgnr. 947443356

Eierform
Andel

Kort om eiendommen
Meget innbydende og fin 2‑roms leilighet.  
Lettstelt og praktisk leilighet. Stor innglasset  
balkong som man kan bruke langt utpå høsten  
og tidlig vår. Leiligheten har vannbåren varme i  
radiatorer og varmtvann inkludert i  
felleskostnader. Internett(fiber) og TV er også  
inkludert. Bod i kjeller. Veldrevet borettslag som  
har gjort mange oppgraderinger de siste årene.  
Det siste er en omfattende oppgradering av  
avløpsrør. 

Leiligheten ligger høyt og fritt i 7. etasje . Flott  
utsikt mot vest og nærområdet for øvrig. Det er  
enkel adkomst til leiligheten via heis.

Høyblokkene på Falkum er et perfekt  
førstegangskjøp, evnt. godt passende for noen  
som ønsker å slippe bekymringer for vedlikehold  
osv. 

Areal
BRA ‑ i: 45 m²
BRA ‑ b: 15 m²
BRA totalt: 60 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
7. etasje
BRA‑i: 45 m² Entrè, bad/​wc, stue, kjøkken,  
soverom
BRA‑b: 15 m² Innglasset veranda

Innhold
Areal og fordeling pr etasje
7.etg: 45 kvm BRA‑i /​​ 15 kvm BRA‑B ‑ innglasset  
balkong

Leiligheten går over 1 plan og følgende rom er  
inkludert i BRA‑i
7.etg: Entrè, stue, soverom, bad/​​wc og kjøkken

Det er stor innglasset balkong. I tillegg  
medfølger 1 stk. ekstern bod på ca. 2 kvm.

Sykkelparkering i felles bod. Treningsrom og  
velferdsrom 

Byggeår
1973

Standard
GULV:
Støpt terrazzo på bad, laminat i øvrige rom.
VEGGER:
Malt våtromsstrie på bad, slette malte  
overflater i øvrige rom.
TAK/​​HIMLING:
Slette malte tak i alle rom.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
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7897.1 kvm

Tomtebeskrivelse
Felles tomt for borettslaget med  
parkeringsplasser og asfalterte områder. 

Byggemåte
Bygget står på støpt plate mot grunn.
Yttervegger er oppført av betong, kledd  
utvendig med teglstein og veggplater.
Etasjeskiller i betong.
Flatt tak, antatt tekket med papp/​​folie.

Tilstandsgraden definerer tilstanden på diverse  
ting og rom i boligen etter dagens standardkrav. 
Tilstandsgrad 0: Ingen symptomer
Tilstandsgrad 1: Svake symptomer
TIlstandsgrad 2: Middels kraftige symptomer
Tilstandsgrad 3: Kraftige symptomer (også  
sammenbrudd og total funksjonssvikt)

Følgende har fått tilstandsgrad 2:

1.1.3 Bad Membran, tettesjiktet og sluk
TG2 vurderes da det er ukjent om det er montert  
membran på gulv.
2.1 Kjøkken Kjøkken
TG2 vurderes da ventilator med kullfilter ikke  
tilfredsstiller dagens krav til avtrekk.
6.3 Ventilasjon
TG2 vurderes da tilluft fra ventiler i vinduer ikke  
tilfredsstiller dagens krav til ventilasjon.

Følgende har fått tilstandsgrad 3:
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